
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Diário Oficial
Nº 0150 – ANO II www.iporanga.sp.gov.br QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO  I

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Convida-se  os  cidadãos  de  Iporanga  para  Audiência  Pública  com o  intuito  de 
debater as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023.
A  audiência  pública  se  realizará  no  auditório  da  Câmara  de  Vereadores  de 
Iporanga, no dia 28 de Abril de 2022, a partir das 18h30.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO n.º 141/2022.TOMADA DE 
PREÇOS N.º 007/2022, publicado: terça feira, 26 de abril de 2022 – 468 – São 
Paulo, 132 (81)- Diário Oficial, Poder Executivo- Seção I.ONDE SE LÊ: FIM DO 
RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  Até  as  09h00  min.  do  dia 
13/05/2022.LEIA-SE:  FIM  DO  RECEBIMENTO  DOS  DOCUMENTOS  DE 
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: Até as 09h00 min. do dia 13/05/2022.Iporanga, 
27 de abril de 2022.ALESSANDRO MENDES RODRIGUES.Prefeito Municipal 
de Iporanga/SP.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020


		2022-04-28T11:06:48-0300




